[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2019 № 171-п
п. Савино
Об утверждении Плана проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля
на 2 квартал 2019 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Ивановской области от 09.11.2015 № 112-ОЗ «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Ивановской области», Уставом Савинского муниципального района администрация Савинского муниципального района
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 2 квартал 2019 года, согласно приложению 1.
2. Отделу сельского хозяйства и земельно-имущественных отношений обеспечить исполнение настоящего постановления.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Савинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Савинского
муниципального района                                                              Н.Н. Пашков
Приложение 1
ПЛАН
проведения плановых проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля отделом сельского хозяйства и земельно-имущественных отношений на территории Савинского муниципального района
на 2 квартал 2019 года
	№ п/п
	фамилия, имя, отчество (при наличии) либо наименование правообладателя (пользователя) объекта земельных отношений, в отношении которого проводится проверка
	адрес и (или) описание местоположения объекта земельных отношений,
 его кадастровый номер, вид разрешенного использования и иные сведения, позволяющие идентифицировать
	Цель,
дата и сроки,
форма проведения проверки

	1
	Смирнова Ирина Анатольевна

142715, Московская область, Ленинский район, д.Мамоново, ул.Школьная, д.12
	Савинский район, южнее с.Воскресенское 37:16:000000:192
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

23.04.2019 года, 20р/д

	2
	Смирнова Ирина Анатольевна

142715, Московская область, Ленинский район, д.Мамоново, ул.Школьная, д.12
	Савинский район, севернее с.Воскресенское 37:16:000000:194
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

23.04.2019 года, 20р/д

	3
	Петров Владимир Борисович

115211, г. Москва, ул. Борисовские пруды, д.10, корп.6, кв.127
	Савинский район,

800 м. северо-восточнее

д. Мартемьяниха

37:16:030603:95
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

25.04.2019 года, 20р/д

	4
	Иванников Юрий Иванович

153009, Ивановская область Ивановский р-н, д.Коляново, ул.Тихая, д.1
	Савинский район, вокруг населенных пунктов Артемьево, Слабнево, Рыжево, Яманово, Новинки 37:16:000000:368
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

24.04.2019 года, 20р/д

	5
	Иванников Юрий Иванович

153009, Ивановская область Ивановский р-н, д.Коляново, ул.Тихая, д.1
	Савинский район, вокруг населенных пунктов Артемьево, Слабнево, Рыжево, Яманово, Новинки 37:16:000000:623
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

24.04.2019 года, 20р/д

	6
	Верульский Александр Геннадьевич

115516, г. Москва, пр.Пролетарский, д.17, корп.1, кв.59
	Савинский район,

500 м.северо-восточнее д.Бакулиха

37:16:030603:94
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

19.06.2019 года, 20р/д

	7
	Верульский Александр Геннадьевич

115516, г. Москва, пр.Пролетарский, д.17, корп.1, кв.59
	Савинский район,

200 м.юго-восточнее д.Бакулиха

37:16:030610:124
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

19.06.2019 года, 20р/д

	8
	Верульский Александр Геннадьевич

115516, г. Москва, пр.Пролетарский, д.17, корп.1, кв.59
	Савинский район,

восточнее д.Бакулиха

37:16:030610:123
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

19.06.2019 года, 20р/д

	9
	Верульский Александр Геннадьевич

115516, г. Москва, пр.Пролетарский, д.17, корп.1, кв.59
	Савинский район,

южнее с.Воскресенское
37:16:000000:196
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

19.06.2019 года, 20р/д

	10
	Вьюникова Наталья Валерьевна

143960, Московская область, г.Реутов, пр-кт Мира, д.37, кв.74
	Савинский район, восточнее д.Заозерье 37:16:000000:263
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

19.06.2019 года, 20р/д

	11
	Данилин Иван Васильевич

155710, Савинский район, д.Шестуниха, ул.Советская, д.2
	Савинский район, юго-восточнее д.Шестуниха 37:16:030203:26
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

26.06.2019 года, 20р/д

	12
	Егорова Галина Геннадьевна
155700, Савинский район, с.Архиповка,
пер.Кирова, д.1, кв.53
	Савинский район,

в районе ул.Фрунзе
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

26.06.2019 года, 20р/д

	13
	Мухина Марина Викторовна

155710, Савинский район, с.Архиповка,

ул.Советская, д.4, кв.1
	Савинский район,

у дома 8 по ул.Советская
	выездная проверка соблюдения земельного законодательства,

26.06.2019 года, 20р/д

Уведомление о проведении плановой проверки направляется заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении или вручается под подпись правообладателю (пользователю) земельного участка или его представителю не позднее чем за 3 рабочих дня до даты проведения проверки. К уведомлению может быть приложен список документов, которые необходимо представить в Администрацию не позднее 3 рабочих дней с момента начала проведения проверки.